様式第3号(第7条関係)

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

丸亀市教育委員会　　　印

丸亀市片岡給付型奨学金選考結果通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった奨学金の給付については、下記のとおり決定しましたので、丸亀市片岡給付型奨学金支給要綱第7条の規定により通知します。

記

１　　支給　（年額　　　　　　　　円）

　　　支給予定期間　　　　　　　年　　月～　　　　年　　月　(　　年間)

[bookmark: _GoBack]※　入学しなかった場合は、本決定を取り消します。
※　　月　日までに「在学証明書」と「丸亀市片岡給付型奨学金支給請求書(様式第4号)」及び「誓約書(様式第5号)」を教育委員会へ提出してください。

２　　不支給

　　　決定理由